
    
                                      Ogłoszenia parafialne na Nowy Rok 2022
                                  oraz na II Niedzielę po Narodzeniu Pańskim
                                                              02.01.2022
                                 -------------------------------------------------------------
    

      W sobotę, 1 stycznia, przypada uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi. 
 Przez wstawiennictwo Bogurodzicy będziemy modlić się o pokój na świecie oraz 
wypraszać Boże błogosławieństwo na Nowy Rok 2022. 
      Msze św. o godz. 9.30 w kaplicy , w kościele parafialnym Suma o 11.00 oraz
                                     po południu o godz. 16.00
       Przypominam, że tego dnia obowiązuje nas uczestnictwo we Mszy Świętej 
i powstrzymanie się od prac niekoniecznych. 

   1/.  W miesiącu styczniu modlimy się z Papieżem ,aby wszystkie osoby,
      które doświadczają dyskryminacji i prześladowań na tle religijnym,
      znalazły w społeczeństwach,w których żyją, uznanie własnych praw
      i godności,ktora rodzi się z bycia braćmi.

  2/.      W dniu dzisiejszym w kościele lub kaplicy można zyskać odpust 
       zupełny za uroczysty śpiew lub modlitwę słowami hymnu: 
                          ,, O Stworzycielu, Duchu,przyjdź...” 

  3/.  W środę wieczorem obchodzić bedziemy Wigilię Objawienia
         Pańskiego (Trzech Króli), a w czwartek centralną Uroczystość
         Objawienia Pańskiego. Msze św. według porządku niedzielnego:
                            8.00, 9.30 w kaplicy i Suma o 11.00
                 Obowiązuje tego dnia uczestnictwo w Eucharystii. 
         Kolekta (taca) w tę Uroczystość przeznaczona jest na cele misyjne.
         Podczas każdej Mszy św. obrzęd błogosławieństwa wody,kredy
         oraz kadzidła. 
         To również I Czwartek miesiąca , który przeżyjmy w indywidualnej
                                                 pobożności.

  4/.  W I Piątek miesiąca od godz. 16.30 Adoracja Najśw. Sakramentu
         w celu upraszania nowych powołań kapłańskich, zakonnych oraz
          misyjnych i do życia konsekrowanego.

   5/.    Trwają  obecnie tzw. Mszy św. kolędowe w naszychch rejonach.
        Przy tej okazji pragnę bardzo serdecznie podziękować tym wszystkim



       Rodzinom, które już odbyły nasze wspólnotowe eucharystyczne
    spotkania .  Dziękuję jednocześnie za złożone ofiary, podobnie Tym
    Rodzinom, które taże  nabyły tzw. ,,Cegiełki na renowację Figury
    Chrystusa na krzyżu w łuku tęczowym” przed prezbiterium  naszej 
    świątyni. Serdeczne – Bóg zapłać tym ofiarodawcom.

     Pamiętajmy , by przynosić wodę w naczyniach(pojemnikach),która 
  podczas wspólnotowej , rodzinnej kolędy zostanie pobłogosławiona,a
  którą po powrocie z kościoła pokropimy swój dom,mieszkanie.

     Nabyć można kolejny nr Gazetki parafialnej, w której są zamieszczone
 intencje mszalne oraz plan kolejnych kolęd.

           Wszystkim Jubilatom oraz Solenizantom w nowym tygodniu życzę
   obfitych łask Bożych   w życiu osobistym, rodzinnym oraz zawodowym.


